ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số:         /UBND-NC

V/v thực hiện Văn bản 1037/BNV-VP
ngày 29/02/2024 của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lào Cai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1037/BNV-VP ngày 29/02/2024 của Bộ
Nội vụ về việc đôn đốc triển khai thực hiện Quyết định 893/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ (văn bản đã đồng gửi đến Sở Nội vụ); về việc này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên
quan tham mưu UBND tỉnh khẩn trương thực hiện những nội dung công việc

chưa hoàn thành liên quan đến xây dựng Cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên
chức của tỉnh để đồng bộ dữ liệu với CSDLQG về CBCCVC, đảm bảo đúng thời
gian theo yêu cầu của Bộ Nội vụ.

Căn cứ văn bản này, Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- CVP;
- Lưu: VT, NC2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Nghĩa

		2024-03-02T10:11:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-03T20:35:45+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-03T20:35:49+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-03T20:35:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-03T20:36:12+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!